Idē. alternat ustre  
as lateralis cingula  
bullas. diminutiū  
bullæ ē bullula. ma  
crobius libro septi  
mo saturnalisi: qđ  
genus apud popia  
tores pleraq̃ scita  
mentor⁹ cernimus  
pposita ampliora  
spetie q̃ corpore.  
quippe uiderem⁹ in  
dolio uitreis aquæ  
plenis: & oua glox  
bis maioribus; & ie

cuscula fibris tumidiōibus: & bullulas spiris ingētibus. Vicariū. significāter & p̃pr̃se vicari⁹ seru⁹  
is dicit: qui alteri seruo subseruit: eti⁹ q̃ uices seruiles gerit: in quā sniam uates epigrāmaticus catholi  
cos ait. esse sat est seruū. Iam nolo uicarius esse: qui rex est: regē maxime nō habeat. Vinario. inter  
pretant nōnulli ænophylaca: hoc est custodē cellæ uinariae. mallo uini subiectore intelligere. uina  
rit̃ quoq̃ si armillariū interpretaberis nō falleris: qđ equidē rear. armillariū ab armis nūcupauerūt:  
q̃ scapulis armillā gestat: meditulliū scapulag̃ uocam⁹ interscapiliū. higinus. In humero dextro arā  
unā pede de posteriorib⁹ nouissimo duas. In sūmo interscapilio unā. Idē paulopost. In dextro genu  
unā: & in interscapilio tres. ab armo armillæ nuncupant humerog̃ honestamēta: de quibus Ouidius  
primo amorum.

Monuit armillas tanti tetigisse sabinas  
Ut premerent sacræ uirginis arma caput.

Discrimen esse cōstat inter humeros & armos: q̃ armi sunt ferini & belluini: humeri hūani. Ouidius.  
Digit curuan⁹ in ungues ex humeris armis fiunt. Cui datū sit. scribe. cui datū scis! Exærambo. ul  
narii propriūt̃: & germanū nomen: nō desunt codices in qbus scriptū est ex arrabone. Df qđ dari ex  
arrabone cū sumpta precii parte mīmina resoluīt emptori: ut si fidē falleret arrā eam amitteret. Arra  
bo enim p̃gnans est: qđ in distrahendo usurpatur. Dicitur & in truculento rabo. plautinā uerba lubbi  
gnauimus. Tene hoc tibi. rabonē habeto: ut mecum hac noctis sies. præterea arrā uocant arrabonē.  
poeta in osceno carmine. utilis hac arrā si dederitis erit. ab hac arra hoc est p̃t̃l portiōe: qua donant  
equor⁹ pararil: si uocant arrulatores latine. similiter & autore gellio cotones: nec inepto uerbo: & si  
uulgari. Notius est q̃ ut testimonio indigeat: au. in o: romās solitauisſe cōuertere: ut cotides: q̃ nūc  
dñt olim cautiōes a cauelliſ: ſutelliſ: & ſtrophis: qbus pleno pectore ſupflūt. cotones tñ autore Pō  
peo dicti uident a cunctatiōe: q̃ in emēdis uēdendiſq̃ mercib⁹ tarde pueniāt ad iusti p̃cī finē. Itaq̃  
apud antiquos p̃ria syllaba p.u. litterā ſcribebat. Ita exærambo. exēplaria prisca. rapere in ius exæ  
rambo. Priusq̃ credidi. legis prius quæ credidi. sensus est per sarcasmōn hoc est hostile indignationē  
prolatus. Ita hoc pacto dedero bellis debitoribus: a qbus post annū q̃ cōtracta fit obligatiō exegi:  
quæ illis bona fide crediderā. Sribit nūmos. ſoluit & nuerat. Seruulus libro æneidē ſcriptio trāſcribi